ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE - RN

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º

014/2019 DO TIPO MENOR PREÇO

O Pregoeiro do Município de Maxaranguape/RN, no uso de suas

atribuições legais, torna público que se encontra aberta licitação na

modalidade Pregão Presencial - Nº 014/2019 - SRP, do tipo menor

preço por item, objetivando o registro de preços para aquisição de

condicionadores de ar do tipo split. A seção pública será realizada no

dia 09/09/2019 às 09h. O Edital na íntegra encontra-se a disposição

dos interessados na sede da Prefeitura na sala de Licitações na Rua

Quinze de Novembro, 45, Centro, CEP 59.580-000 –

Maxaranguape/RN, de segunda a sexta feira, das 08h00min às

13h00min, ou no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de

Maxaranguape (www.maxaranguape.rn.gov.br) na aba transparência

pública – certames/editais.

Maxaranguape/RN, 23 de agosto de 2019.

Rivailton Maria Santana da Paschoa

Pregoeiro Municipal

http://www.maxaranguape.rn.gov.br/